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STRUČNO VIJEĆE VJEROUČITELJA U OSNOVNIM ŠKOLAMA -  Varaždinska županija - ZAPAD 
2014./2015. školska godina 

VODITELJICA – Nataša Roginek, OŠ Ivana Kukuljevića Sakcinskog Ivanec 

Broj Prezime Ime e-mail  Škola 

1.  Belčić Gabrijela mailto:gabrijelab0@gmail.com 
OŠ Franje Serta - Bednja;  
OŠ Ante Starčevića - Lepoglava 

2.  Bilanović s. Marija mailto:smarija.klanjateljica@gmail.com OŠ Ivana Kukuljevića Sakcinskog - Ivanec 

3.  Biškup Petra mailto:petra.petrunjela@gmail.com 
OŠ Ivana Kukuljevića Sakcinskog – Ivanec - 
zamjena 

4.  Breški Jelena mailto:jelenabreski@gmail.com OŠ Vidovec - zamjena 

5.  Bugarinović Vesna mailto:vesnabugy@gmail.com 
OŠ Andrije Kačića Miošića – Donja Voća; OŠ 
Izidora Poljaka - Višnjica 

6.  Bunčić Goran mailto:buncho1980@gmail.com OŠ „Metel Ožegović“ - Radovan 

7.  Car Goran mailto: goran.car0@gmail.com 
OŠ Podrute; 
OŠ „Metel Ožegović“ - Radovan 

8.  Čavlek Silvija mailto:silvia.cavlek@gmail.com OŠ Ivana Kukuljevića Sakcinskog - Ivanec  

9.  Hohnjec Davor mailto:danica.hohnjec@vz.t-com.hr OŠ Cestica 

10.  Hojski Petra mailto:petra.hojski@vz.t-com.hr OŠ Andrije Kačića Miošića – Donja Voća 

11.  Hojski Davor mailto:davor.hojski@bednja.hr OŠ Franje Serta - Bednja 

12.  Horvat Darinka mailto:inkahorvat@net.hr OŠ Tužno 

13.  Jelčić Rosana mailto:rosana5008@gmail.com 
OŠ Ivana Kukuljevića Sakcinskog – Ivanec - 
zamjena 

14.  Koren Josip mailto:josip.koren1@skole.hr OŠ Izidora Poljaka - Višnjica 

15.  Koren Monika mailto:josip.koren1@skole.hr OŠ Cestica 

16.  Košić Čačić Zoran mailto:zoki.kosic@gmail.com OŠ Vidovec 

17.  Krizmanić Valentina mailto:resetar.valentina@gmail.com 
OŠ Andrije Kačića Miošića – Donja Voća; OŠ 
Izidora Poljaka – Višnjica - zamjena 

18.  Kruhoberec Snježana mailto:snjezana.kruhoberec@skole.hr OŠ Grofa Janka Draškovića - Klenovnik 

19.  Kunštek Marina mailto:marinarozic@gmail.com OŠ Ivana Kukuljevića Sakcinskog - Ivanec 

20.  Martinčević Nadica mailto:nadicam@net.hr OŠ Gustava Krkleca - Maruševec 

21.  Matišić Mirjana mailto:mirjana.matisic@skole.hr OŠ Gustava Krkleca - Maruševec 
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22.  Mežnarić Danijel mailto:danijel.meznaric@skole.hr 
OŠ Gornje Jesenje; 
OŠ Franje Serta - Bednja 

23.  Prikratki Marija mailto:marija.prikratki@skole.hr OŠ Vinica 

24.  Roginek Nataša mailto:josip.roginek@optinet.hr OŠ Ivana Kukuljevića Sakcinskog - Ivanec 

25.  Samaržija-Mežnarić Josipa mailto:josipa.meznaric@gmail.com OŠ Ante Starčevića - Lepoglava 

26.  Stolnik Bernarda mailto:bernarda.stolnik@gmail.com OŠ Gustava Krkleca - Maruševec 

27.  Svinjarević Vlatka mailto:vrinkovec@gmail.com OŠ Ivana Rangera - Kamenica 

28.  Vincek Štefek mailto: OŠ Podrute; OŠ Novi Marof 

29.  Vrček Anita mailto:anitavrcek5@gmail.com OŠ Tužno; OŠ I. G. Kovačić Sv. Juraj na Bregu 

 
 
Napomena: 
 
Vjeroučiteljice obojene crvenom bojom su na porodiljnom! 
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